L’immobile viene posto in vendita con le proporzionali quote delle parti comuni ai sensi di legge 

con particolare riguardo all’area coperta e scoperta di pertinenza 

Al valore d’asta di: Euro 90.000,00 (novantamila virgola zerozero)  

Offerta minima: Euro 67.500,00 (sessantasettemilacinquecento virgola zerozero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 1.000,00 (mille virgola zerozero) 

Situazione catastale: si segnala che l’esperto stimatore (arch. Francesca Piantavigna), nella perizia